ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»

Индивидуальный учебный график
на 2018-2019 учебный год

Специальность 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования»

Курс 1, группа ТЭМ-11зс, заочное отделение
	№

п/п
	Наименование

УД, МДК, ПМ
	ФИО

преподавателя
	Всего часов
	ДКР
	Распределение ауд.ч. по сессиям
	Сроки сдачи ДКР 
(распределение по мес.)
	Форма промежуточной аттестации

	
	
	
	ауд.
	макс.
	
	Установочная
	Осенне-зимняя
	Весенне-летняя
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	

	1
	Основы философии
	Власова В.В.
	12т
	57
	1
	6т
	6т
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	З

	2.
	История
	Смирнова Е.И.
	12т
	57
	1
	6т
	6т
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	3.


	Иностранный язык
	Кузнецова И.Е.
	Шарапова М.А.
	12пр
	99
	
	
	
	12пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	З

	
	Английский язык
	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Математика
	Котова А.Н.
	20пр
	96
	1
	10пр
	10пр
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	Э

	5.
	Информатика
	Соловьева Е.Г.
	16пр
	120
	
	
	
	16пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	6.
	Инженерная графика
	Ракутин А.Е.
	36пр
	222
	1
	16пр
	12пр
	8пр
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	ДЗ

	7.
	Техническая механика
	Ракутин А.Е.
	14т+10пр
	123
	1
	8т+4пр
	4т+4пр
	2т+2пр
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	ДЗ

	8.
	Электротехника с основами электроники
	Симонов А.В.
	16т+10пр
	126
	1
	
	6т+4пр
	10т+6пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	З

	9.
	Физическая культура
	Уваров М.П.
	2уст
	1
	2уст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	У

	10.
	Основы организации самостоятельной работы студентов
	Кузина Т.А.
	4уст
	
	4уст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	У

	Всего
	160+4у
	9
	52+4у
	52
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Установочная сессия
	10 дней
	-
	01.10.2018-10.10.2018

	Осенне-зимняя сессия
	10 дней
	3
	14.01.2019-23.01.2019

	Весенне-летняя сессия
	10 дней
	6
	13.05.2019-22.05.2019


